ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

  Số:          /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp thẩm định, xét duyệt sáng kiến kinh nghiệm

ngành giáo dục năm học 2024 – 2025.

1. Thành phần

- Đồng chí Lữ Đình Tích - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

- Thành viên Hội đồng sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở tại Quyết định số

511/QĐ-UBND ngày 03/4/2025 của UBND huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 27/5/2025.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 03.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin chủng

bị nội dung.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT,VHKHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-05-26T07:20:48+0700

		2025-05-26T08:48:07+0700

		2025-05-26T08:48:07+0700

		2025-05-26T08:48:07+0700